;

et dictos vicecomites, et eoruni deputatos, de Forfare, Fyffe, Striuelin, Edinburgh,

Hadingtoune, Berwik, Roxburgh, et ballmum de Lawderdale, presentes et futuros
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ac dictum Willelmum dominum Abirnethy et heredes suos predictos, de omnibus

huiusmodi seruiciis in curiis dictorum vicecomitum et balliui, pro nobis et succes-

soribus nostris, exonerauimus imperpetuum presentis carte nostre per tenorem :

In cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precipimus ; testibus, reuerendis in Cristo patribus, Jobanne episcopo Glasguensi

cancellario nostro, Jacobo episcopo Dunkeldensi, Andrea electo Morauiensi nostri

secreti sigilli custode ; dilectis consanguineis nostris, Dauid comite de Craiifurde

domino Lindesay, magistro hospitii nostri, Willelmo comite de Eroll domino

le Hay, constabulario regni nostri, Thoma domino Erskin, Willelmo domino

Borthwik, magistris Archibaldo Quliitelaw, arcliidiacono Laudonie, secretario

nostro, et Patricio Leithe canonico Glasguensi, clerico nostrorum rotulorum et

registri ; apud Edinburgh, decimo die mensis Januarii, anno Domini millesimo

quadringentesimo octuagesimo secundo, et regni nostri vicesimo tertio. 1

59. Retour of James Lord Abernethy, as heir to William Lord Abernethy

his brother, in the barony of Abernethy in Rothiemay, etc. 10th October

U

Hec inquisicio facta fuit apud burgum de Edinburgh, in pretorio eiusdem, decimo

die mensis Octobris anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo octauo,

coram honorabili viro, Johanne Stewart de Cragyhall, vicecomite de Banff in hac

parte specialiter constituto per commissionem supremi domini nostri Regis sibi

directam, per hos probos patrie subscriptos ; videlicet, nobiles et potentes dominos,

Wilelmum comitem Mariscalli, Johannem dominum Glammis, dominos Alexan-

drum Dunbare de Westfelde, Jacobum Ogilby de Fyulater, Robertum Hammil-

toun de Fingaltoun, milites, Dauid Hepburn de Wauchtoun, Jacobum Dunbare

de Cumnok, Jacobum Douglas de Petindrech, Jacobum Skrimgeour de Dudup,

Alexandrum Stratoun de Lowrenstoun, Patricium Berclay de Grantuly, Johannem

Berclay de Towy, Thomam Bard de Ordinhuch, Alexandrum Mowat de Loscragy,

Archibaldum Wauchop de Litilnudry, et Alexandrum Tolloch ac Walterum Ogilby

de le Crag : Qui iurati dicunt quod quondam Willelmus dominus Abirnethy in

Rothymaii, frater germanus Jacobi Abirnethy, latoris presencium, obiit vltimo

vestitus et saisitus vt de feodo, ad pacem et fidem domini nostri Regis, de omni-